
 

ZARZĄDZENIE NR 69 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia liczebności grup dla poszczególnych zajęć dydaktycznych  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam  liczebność grup dla poszczególnych zajęć dydaktycznych: 

1) wykłady – cały rok, 

2) wykłady monograficzne na specjalnościach – nie mniej niż grupa na 

specjalności, 

3) ćwiczenia – nie mniej niż 20 osób, 

4) laboratoria – 10-15 osób w zależności od liczby stanowisk w sali, 

5) projekty – nie mniej niż grupa ćwiczeniowa określona w pkt 3,  

6) seminaria dyplomowe – 8-12 osób, 

7) lektoraty – 15-20 osób, 

8) konwersatoria – nie mniej niż 20 osób. 

 

2. W przypadku, gdy liczba studentów na określonym roku studiów nie przekracza 12 

osób, zajęcia dydaktyczne określone w ust. 1 prowadzone są dla całego roku, bez 

podziału studentów na grupy. 

§ 2 

1. Ustalam liczebność grup dla poszczególnych zajęć dydaktycznych dla kierunku 

lekarskiego: 

1) wykłady – cały rok,  

2) ćwiczenia – nie mniej niż 20 osób, 

3) seminaria – 15-20 osób, 

4) warsztaty CSM - 5-10 osób, 

5) zajęcia kliniczne - 5-6 osób, 

6) laboratoria specjalistyczne - 10 osób, 

7) laboratoria - 10-15 osób w zależności od liczby stanowisk w Sali, 

8) lektoraty – 15-20 osób. 

 

2. Ustalam liczebność grup dla poszczególnych zajęć dydaktycznych dla kierunku 

ratownictwo medyczne: 

1) wykłady – cały rok,  

2) ćwiczenia – nie mniej niż 20 osób, 

3) seminaria dyplomowe – 8-12 osób, 

4) warsztaty CSM - 10 osób, 

5) zajęcia kliniczne - 5-6 osób, 

6) laboratoria specjalistyczne - 10 osób, 

7) laboratoria - 10-15 osób w zależności od liczby stanowisk w sali, 

8) lektoraty – 15-20 osób, 

9) zajęcia praktyczne – 5-6 osób (praktyka śródroczna). 

 

3. Ustalam liczebność grup dla poszczególnych zajęć dydaktycznych dla kierunku 

fizjoterapia: 

1) wykłady – cały rok,  

2) ćwiczenia – nie mniej niż 20 osób, 

3) seminaria dyplomowe – 8-12 osób, 



4) zajęcia kliniczne - 5-6 osób, 

5) laboratoria specjalistyczne - 10 osób, 

6) lektoraty – 15-20 osób,  

7) zajęcia praktyczne – 5-6 osób (praktyka śródroczna). 

 

4. Ustalam liczebność grup dla poszczególnych zajęć dydaktycznych dla kierunków 

pielęgniarstwo, położnictwo: 

1) wykłady – cały rok, 

2) ćwiczenia – nie mniej niż 20 osób, 

3) seminaria dyplomowe – 8-12 osób, 

4) warsztaty CSM – 6-7 osób, 

5) zajęcia kliniczne – 6-7 osób, 

6) laboratoria specjalistyczne – 6-7 osób, 

7) lektoraty – 15-20 osób,  

8) zajęcia praktyczne - 3-4 osób (pediatria, położnictwo, neonatologia, 

anestezjologia, podstawowa opieka zdrowotna, sala porodowa), 

9) zajęcia praktyczne - 6-7 osób (interna, chirurgia, geriatria, opieka 

długoterminowa, psychiatria, opieka paliatywna, ginekologia, neurologia). 

 

§ 3 

Rektor upoważnia Dziekanów do zmniejszenia w szczególnych przypadkach 

liczebności grup, w porozumieniu z Prorektorem ds. Jakości Kształcenia.  

 

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Traci moc zarządzenie nr 57 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 29 

czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia liczebności grup dla poszczególnych zajęć 

dydaktycznych. 

 

.  

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 

 


